
UCHWAŁA NR LI/312/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz.1005 i poz. 1079) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768 i poz.1964) Rada Gminy 
Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2022 r. zmienionej uchwałami Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr XLIII/262/22 
z dnia 2 marca 2022 r., Nr XLIV/274/22 z dnia 30 marca 2022 r., Nr XLVI/280/22 z dnia 1 czerwca 
2022 r., Nr XLVII/292/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XLVIII/299/22 z dnia 28 lipca 2022 r., 
Nr XLIX/303/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r. i Nr L/310/22 z dnia 29 września 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
4) Dokonuje się zmiany w planie przychodów budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
5) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
6) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 roku jest zgodne 

z załącznikiem Nr 6. 
7) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego jest zgodny z załącznikiem 
Nr 7. 

8) Budżet po zmianach wynosi: 
a) dochody ogółem    -53.611.037,84 

w tym dochody bieżące    - 47.227.011,84  
dochody majątkowe    -   6.384.026,00 

b) wydatki ogółem    -57.474.264,13 
w tym wydatki bieżące    -45.755.411,92  
wydatki majątkowe    - 11.718.852,21 

9) Deficyt budżetowy w wysokości 3.863.226,29 zł zostanie pokryty przychodami z pożyczek 
WFOŚiGW w wysokości 892.800,00, przychodami wynikającymi z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.548.247,61 oraz nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 1.422.178,68 
§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 
942.800,00 zł, w tym odsetki  50.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 1



2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
2.010.000,00 zł, w tym odsetki 10.000,00 zł 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

3 4 5

bieżące 54 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

 ZMIANY  W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2022 ROKU
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                                                                                                                                                         w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

54 400,00

0,00

majątkowe

majątkowe 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

0920

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

Administracja publiczna 344 132,96 354 132,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

229 350,00 229 350,00

59 000,00

0,00

25 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/312/22
Rady Gminy Sławno
z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 1



756 0,00 2 955 772,53

0,00 0,00

75615 0,00 67 353,96

0,00 0,00

0,00 67 353,96

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

801 0,00 68 042,00

0,00 0,00

80195 0,00 68 042,00

0,00 0,00

0,00 30 389,88

0,00 37 652,12

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 3 043 814,53

0,00 0,00

2460

bieżące

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00

28 984 339,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 399,84

0,00

31 000,00

32 028 153,61

982 399,84

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

12 866 234,75 15 822 007,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 077 760,66

0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 955 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 344 515,00

0460

0010

0970

2020

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

999 638,20

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 433 456,77

6 145 114,62

7 844 349,57

0,00

1 067 353,96

0,00

7 232 933,57

1 067 680,20

0,00

68 042,00

0,00

30 389,88

37 652,12

1 443 456,77

0,00

31 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 2



600 0,00 341 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 341 000,00

0,00 0,00

0,00 341 000,00

700 0,00 70 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

razem: 0,00 411 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 705,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 705,00

0,00 0,00

0,00 1 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 333 000,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

333 000,00

Transport i łączność 726 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 175 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

1 067 322,00

0,00

516 370,00

0,00

341 000,00

403 000,00

0,00

403 000,00

0,00

403 000,00

majątkowe 5 873 026,00 6 284 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

126 297,00

0,00

126 297,00

0,00

126 297,00

6290

0770

§

3

2010

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 124 592,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

124 592,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 3



801 0,00 7 141,00

0,00 0,00

80153 0,00 7 141,00

0,00 0,00

0,00 7 141,00

853 0,00 1 337 730,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 337 730,00

0,00 0,00

0,00 1 337 730,00

855 -7 203,00 0,00

0,00 0,00

85513 -7 203,00 0,00

0,00 0,00

-7 203,00 0,00

razem: -7 203,00 1 346 576,00

0,00 0,00

-7 203,00 4 801 390,53

0,00 0,00

15 144 458,23

0,00

26 176,00

0,00

2180

2010

bieżące

57 162,00

0,00

57 162,00

Oświata i wychowanie 50 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

13 805 085,23

33 379,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

50 021,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 828 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 48 816 850,31 53 611 037,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 399,84 982 399,84

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 021,00

0,00 0,00

57 162,00

5 165 790,00

0,00

5 165 790,00

0,00

5 165 790,00

6 582 877,00

0,00

26 176,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 828 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 828 060,00

Rodzina 6 590 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 040,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 040,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 040,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 180,00 73 180,00 54 400,00 0,00 54 400,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-9 040,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 140,00 64 140,00 54 400,00 0,00 54 400,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 324 084,00 477 584,00 477 584,00 0,00 477 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 846 500,00 6 846 500,00 0,00 0,00

-46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 084,00 477 584,00 477 584,00 0,00 477 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 500,00 6 800 500,00 0,00 0,00

370 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

-46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2022 ROKU
Poroz. z JST

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: w tym:

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

4

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

przed zmianą

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Pozostała działalność

po zmianach

Własne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

2710

75095

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

010

01043

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/312/22
Rady Gminy Sławno
z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 1



105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

2 363 733,22 404 563,83 404 563,83 0,00 404 563,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 169,39 1 959 169,39 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

619 057,42 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 057,42 569 057,42 0,00 0,00

2 917 790,64 454 563,83 454 563,83 0,00 454 563,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 226,81 2 463 226,81 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

600
0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 045 550,00 86 380,61 86 380,61 0,00 86 380,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 169,39 1 959 169,39 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

599 057,42 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 057,42 569 057,42 0,00 0,00

2 579 607,42 116 380,61 116 380,61 0,00 116 380,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 226,81 2 463 226,81 0,00 0,00

74 830,61 74 830,61 74 830,61 0,00 74 830,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 830,61 104 830,61 104 830,61 0,00 104 830,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894 169,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 169,39 1 894 169,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 057,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 057,42 569 057,42 0,00 0,00

2 463 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 226,81 2 463 226,81 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 855,74 114 855,74 114 855,74 0,00 114 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 855,74 134 855,74 134 855,74 0,00 134 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 154,00 33 154,00 33 154,00 0,00 33 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 154,00 53 154,00 53 154,00 0,00 53 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 000,00 161 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00

478 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

241 593,60 24 893,60 24 893,60 0,00 24 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00

321 593,60 28 593,60 28 593,60 0,00 28 593,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

Nazwa Plan

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

4

przed zmianą

WłasneRodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

60016

4210
zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6050

60017

6060

przed zmianą

po zmianach

Turystyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

630

4210

63003

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

4260

4360

70005

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 893,60 14 893,60 14 893,60 0,00 14 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 593,60 18 593,60 18 593,60 0,00 18 593,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00

293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

136 406,40 136 406,40 136 406,40 0,00 136 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 406,40 156 406,40 156 406,40 0,00 156 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 397 550,61 6 295 350,61 5 683 300,61 4 721 736,34 961 564,27 0,00 382 700,00 229 350,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

297 165,11 297 165,11 297 165,11 234 000,00 63 165,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 689 715,72 6 592 515,72 5 980 465,72 4 955 736,34 1 024 729,38 0,00 382 700,00 229 350,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00

4 445 211,35 4 445 211,35 4 434 711,35 3 875 503,88 559 207,47 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 040,00 259 040,00 259 040,00 230 000,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 704 251,35 4 704 251,35 4 693 751,35 4 105 503,88 588 247,47 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165 032,02 3 165 032,02 3 165 032,02 3 165 032,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 032,02 3 345 032,02 3 345 032,02 3 345 032,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 251,26 416 251,26 416 251,26 416 251,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 251,26 466 251,26 466 251,26 466 251,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 040,00 19 040,00 19 040,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 040,00 178 040,00 178 040,00 0,00 178 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 142,17 668 942,17 285 392,17 16 000,00 269 392,17 0,00 154 200,00 229 350,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

38 125,11 38 125,11 38 125,11 4 000,00 34 125,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 267,28 707 067,28 323 517,28 20 000,00 303 517,28 0,00 154 200,00 229 350,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Własne

Nazwa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4300 Zakup usług pozostałych

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

Plan

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4260 Zakup energii

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 276,91 104 276,91 104 276,91 0,00 104 276,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 125,11 14 125,11 14 125,11 0,00 14 125,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 402,02 118 402,02 118 402,02 0,00 118 402,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 260,00 99 260,00 99 260,00 0,00 99 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 260,00 119 260,00 119 260,00 0,00 119 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00

1 765 153,57 495 455,17 425 455,17 127 160,00 298 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 698,40 1 269 698,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 11 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 153,57 530 455,17 460 455,17 138 160,00 322 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 698,40 1 269 698,40 0,00 0,00

1 675 153,57 405 455,17 335 455,17 127 160,00 208 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 698,40 1 269 698,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 11 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 153,57 440 455,17 370 455,17 138 160,00 232 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 698,40 1 269 698,40 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 885,20 95 885,20 95 885,20 95 885,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 885,20 105 885,20 105 885,20 105 885,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 769,00 76 769,00 76 769,00 0,00 76 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 769,00 86 769,00 86 769,00 0,00 86 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

757 Obsługa długu publicznego

4300 Zakup usług pozostałych

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 768 933,04 15 748 933,04 15 210 181,24 11 851 825,91 3 358 355,33 2 500,00 536 251,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-171 040,00 -171 040,00 -170 940,00 -128 890,00 -42 050,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 082,00 339 082,00 329 532,00 152 440,00 177 092,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 936 975,04 15 916 975,04 15 368 773,24 11 875 375,91 3 493 397,33 2 500,00 545 701,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 743 538,55 10 743 538,55 10 340 237,82 8 633 128,47 1 707 109,35 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 100,00 -149 100,00 -149 100,00 -107 050,00 -42 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 050,00 76 050,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 670 488,55 10 670 488,55 10 260 637,82 8 595 578,47 1 665 059,35 0,00 409 850,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 300,73 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 850,73 409 850,73 0,00 0,00 0,00 0,00 409 850,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 416,00 568 416,00 568 416,00 568 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 116,00 617 116,00 617 116,00 617 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 520,00 1 051 520,00 1 051 520,00 1 051 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 820,00 1 071 820,00 1 071 820,00 1 071 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 680,00 142 680,00 142 680,00 142 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 580,00 137 580,00 137 580,00 137 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 182,21 605 182,21 605 182,21 0,00 605 182,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 050,00 -34 050,00 -34 050,00 0,00 -34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 132,21 571 132,21 571 132,21 0,00 571 132,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 820,00 135 820,00 135 820,00 0,00 135 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 820,00 127 820,00 127 820,00 0,00 127 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Własne

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

801

8110

80101 Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4120

4300

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 261 837,76 6 261 837,76 6 261 837,76 6 261 837,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 950,00 -97 950,00 -97 950,00 -97 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163 887,76 6 163 887,76 6 163 887,76 6 163 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 666,80 888 666,80 850 165,61 614 998,04 235 167,57 0,00 38 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 200,00 107 200,00 106 600,00 6 600,00 100 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 166,80 995 166,80 956 065,61 620 898,04 335 167,57 0,00 39 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 501,19 38 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 38 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 101,19 39 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 39 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 224,00 84 224,00 84 224,00 84 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 524,00 85 524,00 85 524,00 85 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 256,00 11 256,00 11 256,00 11 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 956,00 11 956,00 11 956,00 11 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 100,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 551,04 481 551,04 481 551,04 481 551,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 451,04 485 451,04 485 451,04 485 451,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 525,29 1 473 525,29 1 408 175,41 1 290 157,33 118 018,08 0,00 65 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 740,00 57 740,00 55 740,00 55 740,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 565,29 1 522 565,29 1 455 215,41 1 337 197,33 118 018,08 0,00 67 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 349,88 65 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 65 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 349,88 67 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 67 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 611,54 368 611,54 368 611,54 368 611,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 611,54 370 611,54 370 611,54 370 611,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 419,54 18 419,54 18 419,54 18 419,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 719,54 16 719,54 16 719,54 16 719,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 528,00 186 528,00 186 528,00 186 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 940,00 4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 468,00 191 468,00 191 468,00 191 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

4790

80103

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4300

80106

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4040

4010

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

635 810,25 635 810,25 635 810,25 635 810,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 610,25 677 610,25 677 610,25 677 610,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 118,18 1 177 118,18 1 175 518,18 538 241,58 637 276,60 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450,00 8 450,00 8 450,00 450,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 068,18 1 174 068,18 1 172 468,18 527 191,58 645 276,60 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

425 647,29 425 647,29 425 647,29 425 647,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 297,29 416 297,29 416 297,29 416 297,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 156,00 69 156,00 69 156,00 69 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 656,00 67 656,00 67 656,00 67 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 742,00 9 742,00 9 742,00 9 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 542,00 9 542,00 9 542,00 9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 974,00 698 974,00 675 874,00 629 024,00 46 850,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -940,00 -940,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 200,00 20 150,00 1 050,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 534,00 719 534,00 696 134,00 648 234,00 47 900,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 892,00 94 892,00 94 892,00 94 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840,00 -840,00 -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 762,00 95 762,00 95 762,00 95 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 240,00 14 240,00 14 240,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 380,00 14 380,00 14 380,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 992,00 517 992,00 517 992,00 517 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 192,00 536 192,00 536 192,00 536 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4790

80148

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4120

4110

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80150

4300

3020

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4240

4120

4790

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 740,00 17 740,00 15 240,00 6 500,00 8 740,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 042,00 68 042,00 68 042,00 0,00 68 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 782,00 85 782,00 83 282,00 6 500,00 76 782,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 042,00 68 042,00 68 042,00 0,00 68 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 442,00 74 442,00 74 442,00 0,00 74 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223 990,18 2 550 400,18 2 547 400,18 215 020,00 2 332 380,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 673 590,00 673 590,00 0,00 0,00

-66 478,20 -3 478,20 -3 478,20 -950,00 -2 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00

228 478,20 228 478,20 228 478,20 0,00 228 478,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 990,18 2 775 400,18 2 772 400,18 214 070,00 2 558 330,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 610 590,00 610 590,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,20 -28,20 -28,20 0,00 -28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 028,20 10 028,20 10 028,20 0,00 10 028,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 775,00 20 775,00 20 775,00 0,00 20 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 028,20 10 028,20 10 028,20 0,00 10 028,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 803,20 30 803,20 30 803,20 0,00 30 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,20 -28,20 -28,20 0,00 -28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,80 196,80 196,80 0,00 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 683,22 567 093,22 567 093,22 0,00 567 093,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 590,00 671 590,00 0,00 0,00

-63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 683,22 777 093,22 777 093,22 0,00 777 093,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 590,00 608 590,00 0,00 0,00

504 093,22 504 093,22 504 093,22 0,00 504 093,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 093,22 694 093,22 694 093,22 0,00 694 093,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 590,00 671 590,00 0,00 0,00

-63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 590,00 608 590,00 0,00 0,00

4

Własne

Nazwa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

80195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Plan

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

153 015,35 153 015,35 150 015,35 132 250,00 17 765,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -950,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 015,35 153 015,35 150 015,35 131 300,00 18 715,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 812 901,37 29 660 406,58 26 801 166,84 17 845 339,15 8 955 827,69 212 500,00 1 311 887,80 1 021 851,94 0,00 313 000,00 11 152 494,79 11 152 494,79 0,00 0,00

-353 518,20 -174 518,20 -174 418,20 -129 840,00 -44 578,20 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 -179 000,00 -179 000,00 0,00 0,00

1 706 282,73 1 060 925,31 984 375,31 397 440,00 586 935,31 0,00 9 550,00 0,00 0,00 67 000,00 645 357,42 645 357,42 0,00 0,00

42 165 665,90 30 546 813,69 27 611 123,95 18 112 939,15 9 498 184,80 212 500,00 1 321 337,80 1 021 851,94 0,00 380 000,00 11 618 852,21 11 618 852,21 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Plan

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

4

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
PlanNazwa

Zlecone

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

124 592,00 124 592,00 124 592,00 117 750,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705,00 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 297,00 126 297,00 126 297,00 119 455,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 592,00 124 592,00 124 592,00 117 750,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705,00 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 297,00 126 297,00 126 297,00 119 455,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 075,00 96 075,00 96 075,00 96 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 575,00 97 575,00 97 575,00 97 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 075,12 16 075,12 16 075,12 16 075,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 250,12 16 250,12 16 250,12 16 250,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630,00 2 630,00 2 630,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 021,00 50 021,00 50 021,00 0,00 50 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 141,00 7 141,00 7 141,00 0,00 7 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 162,00 57 162,00 57 162,00 0,00 57 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 021,00 50 021,00 50 021,00 0,00 50 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 141,00 7 141,00 7 141,00 0,00 7 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 162,00 57 162,00 57 162,00 0,00 57 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 772,81 15 772,81 15 772,81 0,00 15 772,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829,75 2 829,75 2 829,75 0,00 2 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 602,56 18 602,56 18 602,56 0,00 18 602,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 248,19 34 248,19 34 248,19 0,00 34 248,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 311,25 4 311,25 4 311,25 0,00 4 311,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 559,44 38 559,44 38 559,44 0,00 38 559,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828 060,00 3 828 060,00 75 060,00 60 200,00 14 860,00 0,00 3 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 730,00 1 337 730,00 26 230,00 26 230,00 0,00 0,00 1 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 165 790,00 5 165 790,00 101 290,00 86 430,00 14 860,00 0,00 5 064 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828 060,00 3 828 060,00 75 060,00 60 200,00 14 860,00 0,00 3 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 730,00 1 337 730,00 26 230,00 26 230,00 0,00 0,00 1 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 165 790,00 5 165 790,00 101 290,00 86 430,00 14 860,00 0,00 5 064 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 753 000,00 3 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 500,00 1 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064 500,00 5 064 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 064 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Świadczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan

Zlecone

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

750

4010

75011

4110

80153

801

4240

4210

853

85395

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 900,00 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340,00 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 340,00 12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 590 080,00 6 590 080,00 289 862,00 238 469,00 51 393,00 0,00 6 300 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 203,00 -7 203,00 -7 203,00 0,00 -7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 877,00 6 582 877,00 282 659,00 238 469,00 44 190,00 0,00 6 300 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 379,00 33 379,00 33 379,00 0,00 33 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 203,00 -7 203,00 -7 203,00 0,00 -7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 176,00 26 176,00 26 176,00 0,00 26 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 379,00 33 379,00 33 379,00 0,00 33 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 203,00 -7 203,00 -7 203,00 0,00 -7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 176,00 26 176,00 26 176,00 0,00 26 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 805 085,23 13 805 085,23 1 220 769,23 416 419,12 804 350,11 1 426 638,00 11 157 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 203,00 -7 203,00 -7 203,00 0,00 -7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 576,00 1 346 576,00 35 076,00 27 935,00 7 141,00 0,00 1 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144 458,23 15 144 458,23 1 248 642,23 444 354,12 804 288,11 1 426 638,00 12 469 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4

przed zmianą

Zlecone

Nazwa Plan

4010

4120

4110

85513

855

zmniejszenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 846 500,00 - 46 000,00

01043 139 000,00 - 46 000,00

6050 105 000,00 - 46 000,00

34 000,00 0,00

34 000,00 0,00

46 000,00 - 46 000,00

46 000,00 - 46 000,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6060 34 000,00 0,00

34 000,00 0,00

34 000,00 0,00

01044 6 483 000,00 0,00

6050 6 483 000,00 0,00

900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

4 880 000,00 0,00

326 296,00 0,00

4 553 704,00 0,00

270 000,00 0,00

270 000,00 0,00

                                                                                  ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 800 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 93 000,00

59 000,00

34 000,00

34 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Budowa odcinka sieci wodociągowej w obrębie Sławno

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszowiec 

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pompy głębinowej

Dochody własne jst

Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

34 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

34 000,00

34 000,00

6 483 000,00

6 483 000,00

900 000,00

900 000,00

4 880 000,00

326 296,00

4 553 704,00

270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno

Dochody własne jst

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I

Dochody własne jst

Inne

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II

Kredyty i pożyczki 270 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/312/22
Rady Gminy Sławno
z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 1



333 000,00 0,00

333 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

01095 224 500,00 0,00

6050 224 500,00 0,00

33 500,00 0,00

33 500,00 0,00

32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

159 000,00 0,00

159 000,00 0,00

600 1 959 169,39 504 057,42

60014 0,00 0,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60016 1 959 169,39 504 057,42

6050 1 894 169,39 569 057,42

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

43 000,00 - 43 000,00

43 000,00 - 43 000,00

159 500,00 - 3 290,00

159 500,00 - 3 290,00

919 669,39 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Kredyty i pożyczki

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Owadów i Sławno

333 000,00

333 000,00

100 000,00

100 000,00

224 500,00

224 500,00

33 500,00

33 500,00

32 000,00

32 000,00

159 000,00

159 000,00

2 463 226,81

0,00

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Dąbrowa

Dochody własne jst

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Kamilówka

Dochody własne jst

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów

Dochody własne jst

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel - Celestynów o
długości 1,7 km

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin

Dochody własne jst

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Dochody własne jst

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107301E NA ODCINKU 200mb - przejazd
kolejowy Bratków grunty gminy Sławno (Olszewice) - grunty gminy Tomaszów
Mazowiecki (Sługocice)

Dochody własne jst

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107301E NA ODCINKU 950mb - przejazd
kolejowy Bratków grunty gminy Sławno (Olszewice) - grunty gminy Tomaszów
Mazowiecki (Sługocice)

0,00

0,00

0,00

2 463 226,81

2 463 226,81

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

156 210,00

156 210,00

919 669,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 2



368 717,39 0,00

550 952,00 0,00

690 000,00 - 7 652,58

514 630,00 - 7 652,58

175 370,00 0,00

0,00 695 000,00

0,00 354 000,00

0,00 341 000,00

19 000,00 - 19 000,00

19 000,00 - 19 000,00

53 000,00 - 53 000,00

53 000,00 - 53 000,00

6060 65 000,00 - 65 000,00

65 000,00 - 65 000,00

65 000,00 - 65 000,00

700 216 700,00 76 300,00

70005 216 700,00 76 300,00

6060 216 700,00 76 300,00

216 700,00 76 300,00

216 700,00 76 300,00

750 102 200,00 - 5 000,00

75095 102 200,00 - 5 000,00

6050 102 200,00 - 5 000,00

5 000,00 - 5 000,00

5 000,00 - 5 000,00

97 200,00 0,00

97 200,00 0,00

754 1 269 698,40 0,00

Dochody własne jst

Inne

Remont drogi w miejscowości Kamień

368 717,39

550 952,00

682 347,42

Dochody własne jst

Inne

Rozbudowa drogi gminnej nr 107302E na odcinku Unewel - Bratków gm. Sławno

Dochody własne jst

Inne

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Dochody własne jst

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

506 977,42

175 370,00

695 000,00

354 000,00

341 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293 000,00

293 000,00

293 000,00

Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie

Dochody własne jst

Wykonanie elewacji budynku Urzędu Gminy w Sławnie

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

293 000,00

293 000,00

97 200,00

97 200,00

97 200,00

0,00

0,00

97 200,00

97 200,00

1 269 698,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 3



75412 1 269 698,40 0,00

6050 1 269 698,40 0,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

1 110 000,00 0,00

1 110 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

24 698,40 0,00

24 698,40 0,00

801 20 000,00 0,00

80148 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

900 673 590,00 - 63 000,00

90015 671 590,00 - 63 000,00

6050 671 590,00 - 63 000,00

4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

604 090,00 0,00

121 090,00 0,00

193 200,00 0,00

289 800,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

604 090,00

121 090,00

193 200,00

289 800,00

0,00

0,00Dochody własne jst

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości
Szadkowice

1 269 698,40

1 269 698,40

35 000,00

35 000,00

1 110 000,00

Dochody własne jst

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

Dochody własne jst

Utwardzenie działki budowlanej w miejscowości Kunice

Dochody własne jst

Wykonanie opaski wokół starego budynku OSP Olszowiec 

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pieca konwekcyjno-parowego

1 110 000,00

100 000,00

100 000,00

24 698,40

24 698,40

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

610 590,00

608 590,00

608 590,00

4 500,00

4 500,00

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia centrum integracji w Olszowcu

Dochody własne jst

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach:  Antoninów, Szadkowice,
Kunice i Gawrony

Dochody własne jst

Inne

Kredyty i pożyczki

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach: Tomaszówek, Bratków,
Kamień, Trojanów,  Antoninów, Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 4



43 000,00 - 43 000,00

43 000,00 - 43 000,00

90095 2 000,00 0,00

6050 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

921 164 637,00 0,00

92109 64 637,00 0,00

6050 64 637,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

14 637,00 0,00

14 637,00 0,00

92195 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

926 0,00 0,00

92605 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11 252 494,79 466 357,42

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

14 637,00

14 637,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie obiektu społeczno-integracyjnego w sołectwie Ludwinów

Inne

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Szadkowice

Dochody własne jst

Razem 11 718 852,21

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

164 637,00

64 637,00

64 637,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy ośiwetlenia ulicznego w
miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Sławno

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Owadów

Dochody własne jst

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Popławy

Dochody własne jst

Montaż agregatu chłodniczego wraz z zasilaniem w Domu Ludowym w miejscowości
Gawrony

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 5



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 548 247,61 0,00 1 548 247,61

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 003 890,00 - 2 111 090,00 892 800,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 207 763,82 0,00 2 207 763,82

Razem: 6759901,4300 Razem: -2111090,0000 Razem: 4648811,4300

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/312/22
Rady Gminy Sławno
z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID 

NA 2022 ROK 

 
1. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień 

przeciwko wirusowi SARS COV 2 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 851 85195 2180 160,00  
2 851 85195 4210  160,00 
   Ogółem 160,00 160,00 

 
2. Dodatek węglowy 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 853 85395 2180 5.049.000,00  
2 853 85395 3110  4.950.000,00 
   4010  70.000,00 
   4110  12.000,00 
   4120  2.140,00 
   4210  14.860,00 
   Ogółem 5.049.000,00 5.049.000,00 

 
      3. Dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł 
          ciepła 
Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 853 85395 2180 116.790,00  
2 853 85395 3110  114.500,00 
   4010  1.900,00 
   4110  340,00 
   4120  50,00 
   Ogółem 116.790,00 116.790,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/312/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN DOTACJI NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 921 92116 Biblioteka Publiczna w Sławnie 

dotacja podmiotowa 
80.000,00  

 
2 600 60014 Powiat Opoczyński dotacja celowa 

 
0,00 

 
3 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów 

Mazowiecki 
2.460,00  

4 851 85195 Gmina Miasto Tomaszów 
Mazowiecki 

7.280,00  

   Razem 89.740,00 0,00 
 

Plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 630 63003 Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
 

2.000,00 
 

2 754 75412 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej 

 
18.000,00 

 
 

3 801 80195 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
oświaty i wychowania 

 
2.500,00 

 

4 852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Olszowcu – dotacja 
celowa 

 
1.426.638,00 

 

5 853 85311 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych 

 
 

15.000,00 

 

6 855 85595 Dotacja celowa na zadanie z zakresu 
pomocy społecznej w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans 
tych rodzin i osób 

 
8.500,00 

 

7 921 92195 Dotacja celowa na zadania z zakresu 
podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

2.500,00  

8 926 92605 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

 
84.000,00 

 

   Razem 1.559.138,00 0,00 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/312/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU. 
 
 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
600 60014 6300 0,00 0,00 
750 75095 2710 0,00 2.460,00 
851 85195 2710 0,00 7.280,00 

  Razem 0,00 9.740,00 
 
 

 
Dział 600 
 

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na realizację zadania „Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel-Celestynów o długości 1,7 km”    

 0,00 

 
Dział 750 
 
Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na wspólne opracowanie i finansowanie 

dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – 

Opoczno do 2030 roku zawierającego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

       -  2.460,00 

Dział 851 
 
Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na realizację zadań z zakresu ochrony 

zdrowia w sprawie objęcia opieką rehabilitacyjną dzieci z niepełnosprawnościami z terenu 

Gminy Sławno przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Maz. 

      -    7.280,00 

 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/312/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC480906-DFCF-4CD9-8CC2-CBC2E86F6127. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



